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Odszkodowanie za śmierć bliskiej osoby w UK możemy otrzymać tylko w określonych
wypadkach. Po pierwsze osoba zmarła musiała znajdować się na terenie UK w momencie
śmierci. Po drugie musiała umrzeć wskutek wypadku, za który nie była odpowiedzialna, lub
umarła wskutek innych działań osoby trzeciej (jak na przykład w wyniku zaniedbania
medycznego).

Czy musimy mieszkać w Wielkiej Brytanii, aby ubiegać się o odszkodowanie?

Nie trzeba mieszkać, ani przebywać na terenie Wielkiej Brytanii, by ubiegać się o odszkodowanie za
śmierć bliskiej osoby. Ważne jednak jest to, aby do zaniedbania czy wypadku, który spowodował
śmierć, doszło na terenie Wielkiej Brytanii. Wynika to z systemu odszkodowań, jaki funkcjonuje na
Wyspach.

Oczywiście trudno będzie prowadzić sprawę o odszkodowanie, zamieszkując na stałe poza granicami
Wielkiej Brytanii. Dlatego w takim przypadku konieczne jest, aby przemyśleć zatrudnienie firmy,
której zleca się sprawy o odszkodowanie. Będzie to także dobrym pomysłem, nawet jeśli przebywamy
na co dzień w Wielkiej Brytanii. Dlaczego?



Jak firma odszkodowawcza może pomóc w ubieganiu się o odszkodowanie?

Profesjonalne i doświadczone firmy odszkodowawcze oferują w swojej ofercie umowy działające na
zasadach „No Win, No Fee”, co oznacza, że zlecenie sprawy takiej firmie nie będzie nas początkowo
nic kosztować. Wynagrodzenie firmy odszkodowawczej zostanie pobrane dopiero z sumy, jaka
zostanie nam przyznana po wygranej sprawie. Jeśli nie uda się uzyskać rekompensaty, nie zapłacimy
nic. A zalet korzystania z usług firmy odszkodowawczej jest wiele.

Osoby zajmujące się uzyskiwaniem odszkodowań na co dzień wiedzą, jak uzyskać najwyższą możliwą
kwotę – jakie techniki stosować, na co się zgadzać, a na co nie. Trudno będzie nam posiąść taką
wiedzę, tym bardziej w obliczu tragedii, jaką jest śmierć bliskiej osoby, z dnia na dzień. Dzięki
zleceniu sprawy firmie odszkodowawczej będziemy mogli zająć się innymi sprawami, które z
pewnością będą wówczas ważniejsze – organizowaniem pogrzebu, przeżywaniem żałoby,
przebywaniem z bliskimi.

Kto może ubiegać się o odszkodowanie za śmierć bliskiej osoby?

Oczywiście o odszkodowanie za śmierć bliskiej osoby w UK mogą ubiegać się osoby, które
pozostawały na jej utrzymaniu, na przykład dzieci, małżonka, mąż, czy inni zależni finansowo
członkowie rodziny, a także członkowie rodziny, którzy pozostawali w bliskich relacjach z osobą
zmarłą, a jej śmierć nie pozostaje im obojętna.

Kiedy złożyć wniosek o odszkodowanie za śmierć bliskiej osoby w UK?

Zanim złożymy wniosek, najlepiej skonsultować się z kompetentną w tej dziedzinie osobą. Często w
sytuacjach trudnych może umknąć nam cały obraz sytuacji, dlatego konieczne jest współdziałanie z
kimś doświadczonym. Może być to firma odszkodowawcza, jak na przykład Insito Odszkodowania,
która porozumiewa się ze swoimi klientami również w języku polskim. Jeśli okaże się, że nasze
roszczenia są uzasadnione, wówczas dopiero składa się wniosek o odszkodowanie.

Na co składa się suma rekompensaty?

Wysokość odszkodowania wylicza się w dosyć skomplikowany sposób, zależny od okoliczności. To, co
jest trzonem rekompensaty, to coś, co najtrudniej jest zmierzyć, czyli ból i cierpienie po stracie
bliskiej osoby oraz wpływ tegoż doświadczenia na dalsze życie – zarówno pod względem
psychicznym, jak i finansowym.

Dodatkowo do rekompensaty dolicza się wydatki medyczne, jakie trzeba było pokryć, oraz wydatki
związane z organizowaniem pogrzebu.

Więcej informacji na stronie https://insito-odszkodowania.uk/odszkodowanie-za-smierc/.
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